

アレルギー表示「乳」表示漏れのお詫びとお知らせ

平素より「ショコラティエ ラ・ピエール・ブランシュ」をご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。

弊社が販売しております下記商品のアレルギー表示につきまして「原材料の一部に乳を含む」という表示が漏れておりました。

エマンセ&エギュイエット

なお、2月2日以降販売の商品は記入漏れを訂正しております。

【乳アレルギーをお持ちの方へ】

誠に申し訳ありません。「乳成分」を含むため、お召しあがりにならないでください。商品の返品をご希望される場合、購入店もしくは弊社までお問い合わせの後、お買い上げ時のレシート、または領収書を添えて、お持ちいただくか、着払いにてお送りください。返金のご対応をさせていただきます。

【乳アレルギーをお持ちではない方へ】

お召しあがりになられても問題はありません。そのままお召しあがりください。

この度はご迷惑ご心配をおかけいたしまして大変に申し訳ございません。今後このような表示ミスを起こさぬよう、点検を強化してまいります。何卒ご容赦くださいますようお願いいたします。

◆この件のお問い合わせ先◆

「ショコラティエ ラ・ピエール・ブランシュ」元町店

TEL:078-321-001(10時～18時30分*日曜日は18時まで *火曜定休)

ショコラティエ ラ・ピエール・ブランシュ 白岩 忠志